



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą butli oraz dzierżawą zbiornika kriogenicznego do tlenu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie Nr sprawy: DTECH/1/34/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

1 Pytanie:

Pytanie nr 1 – Podpisanie umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

2 Pytanie:

Pytanie nr 2 – IV. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów odnośnie oceny oferty w oparciu o kryterium “termin dostawy” (proponowany zapis):

Zamawiający wymaga dostawy w ciągu maksymalnie **48** godzin. Zaoferowanie terminu dostawy dłuższego niż **48** godzin spowoduje odrzucenie oferty.

Wniosek nasz pragniemy poprzeć faktem iż, gazy butlach, stanowiące przedmiot zamówienia nie są de facto lekami ratującym życie, a ich składowanie, termin ważności czy też logistyka z nim związana nie wymaga jakiegokolwiek szczególnych działań ze strony personelu Zamawiającego, uzasadniających zastosowanie, aż tak skróconego minimalnego terminu dostawy, podlegającego ocenie. W przypadku tlenu w formie ciekłej przewidziane zostały dostawy realizowane automatycznie do dzierżawionego zbiornika na podstawie wskazań telemetrycznych bez konieczności zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego, tak aby w okresie obowiązywania umowy poziom w żadnym dniu nie był niższy niż 700 kg.

Odpowiedź: Z uwagi na doświadczenia ostatniej pandemii, która pokazała, że od szybkich i terminowych dostaw zależało zdrowie i życie pacjentów i stwarzało zagrożenie ewakuacji szpitala zapis pozostawiamy bez zmian.

3 Pytanie:

Pytanie nr 3 – Formularz asortymentowo – cenowy poz. 3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie przeznaczenie wyspecyfikowanego medycznego dwutlenku węgla CO₂:

- Laparoscopia?,
- Krioterapia?.

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest dwutlenku węgla CO₂ do laparoskopii.

4 Pytanie:

Pytanie nr 4 – Formularz asortymentowo – cenowy poz. 6

Czy Zamawiający opisując tlen medyczny w butlach o poj. wod. 2 l (0,43m³), miał na myśli aluminiowe butle do tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym z możliwością obliczania pozostałego czasu terapii odpowiednio do ilości gazu znajdującego się w butli i ustawionego natężenia przepływu. Wynik obliczeń wyświetlany jest na dużym czytelnym wyświetlaczu cyfrowym wraz ze wskazaniem poziomu gazu, ustawioną wartością natężenia przepływu oraz ikonami stanu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający opisując tlen medyczny w butlach o poj. wod. 2 l (0,43m³), miał na myśli aluminiowe butle do tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym z możliwością obliczania pozostałego czasu terapii odpowiednio do ilości gazu znajdującego się w butli i ustawionego natężenia przepływu. Wynik obliczeń ma być wyświetlany na dużym czytelnym wyświetlaczu cyfrowym wraz ze wskazaniem poziomu gazu, ustawioną wartością natężenia przepływu oraz ikonami stanu.

5 Pytanie:

Pytanie nr 5 – Wzór umowy § 8 ust. 2 Reklamacje

Ze względów technicznych oraz logistycznych wynikających z prowadzenia procedury reklamacji jakościowej towaru, prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów dotyczących reklamacji w następującej formie:

2 Reklamacje ilościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 3 dni roboczych od ich zgłoszenia. **Reklamacje jakościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 10 dni roboczych od ich zgłoszenia.** Koszty uzasadnionej reklamacji obciążają Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 8 ust. 2 – Reklamacje , który otrzymuje brzmienie:

„2 Reklamacje ilościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 3 dni roboczych od ich zgłoszenia. Reklamacje jakościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie do 10 dni roboczych od ich zgłoszenia. Koszty uzasadnionej reklamacji obciążają Wykonawcę.”

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Krotoszyn, dnia 20.09.2022r.

p.o. DYREKTOR
SPZOZ w Krotoszynie
Beata Maj